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GARAŽA

BROJ/POVRŠINA

1	 12.25 m2

2	 12.25 m2

3	 12.25 m2

4	 12.25 m2

5	 12.25 m2

6	 12.25 m2

7	 12.25 m2

8	 12.25 m2

9	 12.25 m2

10	 12.25 m2

11	 12.25 m2

12	 13.75 m2

13	 13.75 m2

14	 12.25 m2

15	 12.71 m2

16	 12.25 m2

17	 12.25 m2

18	 12.25 m2

19	 12.25 m2

20	 13.50 m2

21	 13.50 m2

22	 12.50 m2

23	 12.50 m2

24	 12.50 m2

25	 13.50 m2

26	 13.50 m2

27	 13.50 m2

BROJ/POVRŠINA

28	 13.50 m2

29	 18.00 m2

30	 13.50 m2

31	 13.50 m2

32	 12.50 m2

33	 12.50 m2

34	 12.50 m2

35	 12.50 m2

36	 13.00 m2

37	 12.50 m2

38	 12.50 m2

39	 15.00 m2

40	 12.50 m2

41	 12.50 m2

42	 13.25 m2

43	 12.50 m2

44	 12.50 m2

45	 19.25 m2

46	 19.25 m2

47	 12.50 m2

48	 12.50 m2

49	 13.25 m2

50	 12.50 m2

51	 12.50 m2

52 	 14.75 m2

53	 14.75 m2

54	 12.50 m2

BROJ/POVRŠINA

55	 12.50 m2

56	 13.25 m2

57	 13.25 m2

58	 12.50 m2

59	 18.37 m2

60	 18.37 m2

61	 12.50 m2

62	 13.25 m2

63	 13.25 m2

64	 12.50 m2

65	 12.50 m2

66	 14.73 m2

PARKING MJESTA
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013 012 PRIZEMLJE

LEGENDA POVRŠINE POSLOVNIH 
PROSTORA

BROJ	      TIP PROSTPRIJE	 POVRŠINA

PP1	 POSLOVNI PROSTOR	 67.90 m²

PP2	 POSLOVNI PROSTOR	 82.03 m²

PP3	 POSLOVNI PROSTOR	 47.20 m²

PP4	 POSLOVNI PROSTOR	 57.48 m²

PP5	 POSLOVNI PROSTOR	 46.62 m²

PP6	 POSLOVNI PROSTOR	 57.39 m²

PP7	 POSLOVNI PROSTOR	 57.62 m²

PP8	 POSLOVNI PROSTOR	 56.93 m²

PP9	 POSLOVNI PROSTOR	 46.66 m²

PP10	 POSLOVNI PROSTOR	 57.56 m²

PP11	 POSLOVNI PROSTOR	 67.90 m²

PP12	 POSLOVNI PROSTOR	 83.39 m²

1

2 3 4 5 6 7

8

9

10

11121314151617

17
V
x
16

16
G
x
30

13
02

517 02 588
02

13

13
02

517 02 588
02 13

13
02

517 02 588
02

13

13
02

517 02 588
02

13

13
02

517 02 588
02

13

13
02

517 02 588
02

13

51
91

5
20

65
0

20
64

0
22

19
6

22
82

5
20

65
0

20
91

5
51

51
91

5
20

65
0

20
64

0
32

36
1

32
64

0
20

65
0

20
91

5
51

PP
1

PP
3

PP
5

PP
7

PP
9

PP
11

PP
12

PP
10

PP
8

PP
6

PP
4

PP
2

00
1

00
2

00
3

00
4

1

66 7

8

9

10

111213141516

17
V
x
16

16
G
x
30

2 3 4 5

0000
33

551
135

7555 44 388 15



101_J
201_J
301_J
401_J

Površina stana 40.48 m²
Terasa 3.47 m²

Ukupno 43.95 m²

JEDNOSOBAN
STAN

LEGENDA POVRŠINA

OZNAKA	 PROSTORIJA		  POVRŠINA

01		  hodnik			  3.21 m2

02		  kuhinja		  3.70 m2

03		  dnevni boravak 	 18.67 m2

04		  kupatilo		  4.90 m2

05	 	 spavaća soba	 10.00 m2

06		  terasa			  3.47 m2

UKUPNO	 43.95 m2
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102_J
202_J
302_J
402_J

Površina stana 40.46 m²
Terasa 3.47 m²

Ukupno 43.93 m²

JEDNOSOBAN
STAN

UKUPNO	 43.93 m2

LEGENDA POVRŠINA

OZNAKA	 PROSTORIJA		  POVRŠINA

01		  hodnik			  3.21 m2

02		  kuhinja		  3.68 m2

03		  dnevni boravak	 18.67 m2

04		  kupatilo		  4.90 m2

05	 	 spavaća soba	 10.00 m2

06		  terasa			  3.47 m2
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103_D
203_D
303_D
403_D

Površina stana 64.13 m²
Terasa 4.62 m²

Ukupno 68.75 m²

JEDNOSOBAN
STAN

LEGENDA POVRŠINA

OZNAKA	 PROSTORIJA		   POVRŠINA

01		  hodnik			  4.85 m2

02		  kuhinja		  5.33 m2

03		  dnevni boravak 	 20.95 m2

04		  toalet		   	 1.86 m2

05	 	 degažman	 	 2.41 m2

06		  kupatilo		  5.63 m2

07	 	 spavaća soba 1	 10.91 m2

08	 	 spavaća soba 2	 12.19 m2

09		  terasa			  4.62 m2

UKUPNO	 68.75 m2
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104_D
204_D
304_D
404_D

Površina stana 59.75 m²
Terasa 3.59 m²

Ukupno 63.34 m²

JEDNOSOBAN
STAN

LEGENDA POVRŠINA

OZNAKA	 PROSTORIJA		  POVRŠINA

01		  hodnik			  4.18 m2

02		  kuhinja		  3.80 m2

03		  dnevni boravak	 21.43 m2

04		  toalet			   1.86 m2

05	 	 degažman	 	 2.31 m2

06		  kupatilo		  4.36 m2

07	 	 spavaća soba 1	 9.07 m2

08	 	 spavaća soba 2	 12.74 m2

09		  terasa			  3.59 m2

UKUPNO	 63.34 m2
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105_J
205_J
305_J
405_J

Površina stana 40.46 m²
Terasa 3.47 m²

Ukupno 43.93 m²

JEDNOSOBAN
STAN

LEGENDA POVRŠINA

OZNAKA	 PROSTORIJA		  POVRŠINA

01		  hodnik			  3.21 m2

02		  kuhinja		  3.68 m2

03		  dnevni boravak 	 18.67 m2

04		  kupatilo	  	 4.90 m2

05	 	 spavaća soba 1	 10.00 m2

06		  terasa			  3.47 m2

UKUPNO	 43.93 m2
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106_J
206_J
306_J
406_J

Površina stana 40.48 m²
Terasa 3.47 m²

Ukupno 43.95 m²

JEDNOSOBAN
STAN

LEGENDA POVRŠINA

OZNAKA	 PROSTORIJA		  POVRŠINA

01		  hodnik			  3.21 m2

02		  kuhinja		  3.70 m2

03		  dnevni boravak	 18.67 m2

04		  kupatilo		  4.90 m2

05	 	 spavaća soba 	 10.00 m2

06		  terasa			  3.47 m2

UKUPNO	 43.95 m2
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107_G
207_G
307_G
407_G

Površina stana 25.75 m²

GARSONJERA

LEGENDA POVRŠINA

OZNAKA	 PROSTORIJA		  POVRŠINA

01		  hodnik			  2.12 m2

02		  kuhinja		  2.89 m2

03		  dnevni boravak 	 16.98 m2

04		  kupatilo	  	 3.76 m2

UKUPNO	 25.75 m2
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108_J
208_J
308_J
408_J

Površina stana 40.48 m²
Terasa 3.47 m²

Ukupno 43.95 m²

JEDNOSOBAN
STAN

LEGENDA POVRŠINA

OZNAKA	 PROSTORIJA		  POVRŠINA

01		  hodnik			  3.21 m2

02		  kuhinja		  3.70 m2

03		  dnevni boravak	 18.67 m2

04		  kupatilo		  4.90 m2

05	 	 spavaća soba 	 10.00 m2

06		  terasa			  3.47 m2

UKUPNO	 43.95 m2
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109_J
209_J
309_J
409_J

Površina stana 40.46 m²
Terasa 3.47 m²

Ukupno 43.93 m²

JEDNOSOBAN
STAN

LEGENDA POVRŠINA

OZNAKA	 PROSTORIJA		  POVRŠINA

01		  hodnik			  3 .21 m2

02		  kuhinja		  3.68 m2

03		  dnevni boravak 	 18.67 m2

04		  kupatilo	  	 4.90 m2

05	 	 spavaća soba 	 10.00 m2

06		  terasa			  3.47 m2

UKUPNO	 43.93 m2
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110_D
210_D
310_D
410_D

Površina stana 59.75 m²
Terasa 3.59 m²

Ukupno 63.34 m²

DVOSOBAN
STAN

LEGENDA POVRŠINA

OZNAKA	 PROSTORIJA		  POVRŠINA

01		  hodnik			  4.18 m2

02		  kuhinja		  3.80 m2

03		  dnevni boravak	 21.43 m2

04		  toalet			   1.86 m2

05	 	 degažman	 	 2.31 m2

06		  kupatilo		  4.36 m2

07	 	 spavaća soba 1	 12.74 m2

08	 	 spavaća soba 2	 9.07 m2

09		  terasa			  3.59 m2

UKUPNO	 63.34 m2

FDW
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111_D
211_D
311_D
411_D

Površina stana 64.13 m²
Terasa 4.62 m²

Ukupno 68.75 m²

DVOSOBAN
STAN

LEGENDA POVRŠINA

OZNAKA	 PROSTORIJA		  POVRŠINA

01		  hodnik			  4.85 m2

02		  kuhinja		  5.33 m2

03		  dnevni boravak	 20.95 m2

04		  toalet			   1.86 m2

05	 	 degažman	 	 2.41 m2

06		  kupatilo		  5.63 m2

07	 	 spavaća soba 1	 12.19 m2

08	 	 spavaća soba 2	 10.91 m2

09		  terasa			  4.62 m2

UKUPNO	 68.75 m2
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01

02

03

04

05

06

07

08

09

W

269 14 101 12 1525 10 3705

95
3365

168 10 210
10

1625 3705

273 10 2675 10 3705

15
85

10
56

55

18
75

10
11

5
10

40
8

18
4

12
11

5
10

40
8

22
6

12
47

05



112_J
212_J
312_J
412_J

Površina stana 40.46 m²
Terasa 3.47 m²

Ukupno 43.93 m²

JEDNOSOBAN
STAN

LEGENDA POVRŠINA

OZNAKA	 PROSTORIJA		  POVRŠINA

01		  hodnik			  3.21 m2

02		  kuhinja		  3.68 m2

03		  dnevni boravak	 18.67 m2

04		  kupatilo		  4.90 m2

05	 	 spavaća soba	 10.00 m2

06		  terasa			  3.47  m2

UKUPNO	 43.93 m2
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113_J
213_J
313_J
413_J

Površina stana 40.07 m²
Terasa 3.47 m²

Ukupno 43.54 m²

JEDNOSOBAN
STAN

LEGENDA POVRŠINA

OZNAKA	 PROSTORIJA		  POVRŠINA

01		  hodnik			  3.05 m2

02		  kuhinja		  3.73 m2

03		  dnevni boravak 	 18.39 m2

04		  kupatilo	  	 4.90 m2

05	 	 spavaća soba 	 10.00 m2

06		  terasa			  3.47 m2

UKUPNO	 43.54 m2
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501_T

POVRŠINA STANA 103.51 m²
TERASA 45.95 m²

UKUPNO 149.46 m²

TROSOBAN
STAN

LEGENDA POVRŠINA

OZNAKA	 PROSTORIJA		  POVRŠINA

01		  hodnik			  8.57 m2

02		  toalet			   2.24 m2

03		  kuhinja		  6.48 m2

04		  dnevni boravak	 32.24 m2

05		  terasa			  8.71 m2

06	 	 degažman	 	 5.46m2

07		  vešeraj		  3.75 m2

08		  kupatilo		  3.88 m2

09	 	 spavaća soba	 10.29 m2 

10	 	 spavaća soba	 9.17 m2

11		  master spavaća soba   16.20 m2

12		  master kupatilo	 5.23 m2

13		  zelena terasa		 37.24 m2

UKUPNO	 149.46 m2
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502_D

Površina stana 80.27 m²
Terasa 38.11 m²

Ukupno 118.38 m²

DVOSOBAN
STAN

LEGENDA POVRŠINA

OZNAKA	 PROSTORIJA		  POVRŠINA

01		  hodnik			  5.68 m2

02		  toalet			   2.54 m2

03		  kuhinja		  5.47 m2

04		  dnevni boravak	 32.08 m2

05		  terasa			  8.71 m2

06	 	 degažman	 	 3.76 m2

07		  kupatilo		  4.62 m2

08	 	 spavaća soba	 12.22 m2

09	 	 spavaća soba	 13.90 m2

10		  zelena terasa		 29.40 m2

UKUPNO	 118.38 m²
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503_D

Površina stana 83.33 m²
Terasa 13.61 m²

Ukupno 96.94 m²

DVOSOBAN
STAN

LEGENDA POVRŠINA

OZNAKA	 PROSTORIJA		  POVRŠINA

01		  hodnik			  6.84 m2

02		  toalet			   1.85 m2

03		  kuhinja		  5.47 m2

04		  dnevni boravak	 28.05 m2

05		  terasa			  4.62 m2

06	 	 degažman	 	 4.71 m2

07		  kupatilo		  4.71 m2

08	 	 spavaća soba	 13.72 m2 

09	 	 spavaća soba	 13.36 m2

10		  terasa			  4.62 m2

11		  zelena terasa		 8.99 m2

UKUPNO	 96.94 m2

ULAZ

WDR
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504_D

Površina stana 80.27 m²
Terasa 38.11 m²

Ukupno 118.38 m²

DVOSOBAN
STAN

LEGENDA POVRŠINA 

OZNAKA	 PROSTORIJA		  POVRŠINA

01		  hodnik			  5.68 m2

02		  toalet			   2.54 m2

03		  kuhinja		  5.47 m2

04		  dnevni boravak	 32.08 m2

05		  terasa			  8.71 m2

06	 	 degažman	 	 3.76 m2

07		  kupatilo		  4.62 m2

08	 	 spavaća soba	 12.22 m2

09	 	 spavaća soba	 13.90 m2

10		  zelena terasa		 29.40 m2

UKUPNO	 118.38 m2
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505_T

Površina stana 103.07 m²
Terasa 45.99 m²

Ukupno 149.06 m²

DVOSOBAN
STAN

LEGENDA POVRŠINA

OZNAKA	 PROSTORIJA		  POVRŠINA

01		  hodnik			  6.26 m2

02		  toalet			   2.24 m2

03		  kuhinja		  8.80 m2

04		  dnevni boravak	 32.24 m2

05		  terasa			  8.64 m2

06	 	 degažman	 	 5.49 m2

07		  vešeraj		  3.75 m2

08		  kupatilo		  3.88 m2

09	 	 spavaća soba	 10.29 m2 

10	 	 spavaća soba	 9.17 m2

11		  master spavaća soba   15.95 m2

12		  master kupatilo	 5.00 m2

13		  zelena terasa		 37.35 m2

UKUPNO	 149.06 m2
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Trg nezavisnosti bb, 81000 Podgorica, Crna Gora   www.admiralholding.me


